

Brainscan S A

Raport kwartalny

za okres
od dnia 1 lipca 2024 r.
do dnia 30 września 2024 r.

Spis treści	
I. List Zarządu	3
II. Podstawowe informacje o Spółce	4
Skład Zarządu	4
Skład Rady Nadzorczej	4
III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu	5
Omówienie przyjętych zasad polityki rachunkowości	5
Informacje formalne	5
Informacje praktyczne	6
Wycena środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	6
Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych	8
Wariant rachunku zysków i strat.	8
Sprawozdanie z przepływów pieniężnych.	8
IV. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe	8
Skrócony bilans.	8
Skrócony Rachunek zysków i strat	10
Rachunek przepływów pieniężnych	11
Zestawienie zmian w kapitale własnym	12
V. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale.	13
VI. Prognozy wyników finansowych	15
VII. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji.	15
VIII. Inicjatywy podejmowane w okresie objętym niniejszym raportem, nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w przedsiębiorstwie.	16
IX. Opis organizacji grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.	16
X. Struktura akcjonariatu Emitenta.	16
XI. Zatrudnienie	17

I. List Zarządu

Szanowni Państwo,

Jest nam niezmiernie miło przedstawić raport za trzeci kwartał 2024 roku, który był okresem dynamicznego rozwoju oraz sukcesów dla BrainScan SA. Dzięki naszym inwestycjom i intensywnym działaniom marketingowym oraz wdrożeniowym umacniamy pozycję BrainScan jako lidera technologii wspierających diagnostykę radiologiczną. Naszym głównym celem pozostaje udostępnienie naszego systemu BrainScan CT w coraz większej liczbie placówek, co przyczynia się do poprawy diagnostyki oraz efektywności pracy lekarzy, a w konsekwencji do lepszej opieki zdrowotnej dla pacjentów. Jesteśmy pewni, że osiągnięcia minionego kwartału pozwolą nam na kontynuację tej misji w nadchodzących miesiącach.

Kluczowym wydarzeniem, które chcielibyśmy podkreślić, jest ogłoszenie przez PARP pozytywnej oceny naszej aplikacji w ramach programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki na realizację projektu „Multimodalny system automatycznego wspomagania diagnostyki zmian patologicznych mózgu w tomografii komputerowej”. Dzięki zakładanemu dofinansowaniu o wartości 11 milionów złotych, będziemy w stanie wprowadzić zaawansowane rozwiązania, które wzbogacą system BrainScan CT o nowe funkcje oraz przyspieszą proces diagnostyki obrazowej, czyniąc go jeszcze bardziej precyzyjnym i pomocnym dla lekarzy.

Działania wdrożeniowe w Polsce i za granicą przyniosły znaczące rezultaty. Na rodzimym rynku BrainScan z powodzeniem rozpoczął testowanie systemu w nowych placówkach, takich jak ICZ Healthcare w Żywcu, Szpital Joanitas w Pszczynie oraz Szpital Wojewódzki w Lesznie. Jednocześnie rozszerzyliśmy naszą obecność międzynarodową, inicjując testy w znanych szpitalach oraz zacieśniając współpracę z kluczowymi partnerami na rynkach zagranicznych, m.in. z TestDynamics w USA oraz OR w Czechach, co otwiera perspektywę dotarcia do dużej liczby placówek obsługiwanych przez tego dostawcę. W ramach współpracy z deepc nasz system został wdrożony również na prestiżowym rynku austriackim, gdzie szpital Rudolfinerhaus zdecydował się na implementację BrainScan CT. Ponadto na Węgrzech przygotowujemy się do kluczowej prezentacji dla Semmelweis University, jednego z największych ośrodków medycznych w regionie.

Ostatnie miesiące obfitowały także w liczne działania promocyjne i marketingowe. W sierpniu mieliśmy przyjemność zaprezentować nasz system BrainScan CT czołowym ekspertom z Ministerstwa Zdrowia w Polsce, a wrześniowy kongres radiologiczny w Bułgarii okazał się wyjątkową okazją do budowania naszej marki oraz nawiązania kolejnych kontaktów w sektorze medycznym. Kontynuując promocję Spółki, we współpracy z popularnym kanałem „Nauka. To lubię!” dr Tomasza Rożka, przedstawiliśmy możliwości AI w analizie obrazów medycznych. Materiał ten uzyskał szerokie zainteresowanie, zdobywając 31 tysięcy wyświetleń w ciągu 10 dni i docierając do licznych, potencjalnych inwestorów i entuzjastów technologii. Nasze osiągnięcia były także dostrzegane w mediach branżowych, gdzie ukazaliśmy się m.in. w Forbes, Manager Plus oraz na portalu Mambiznes.

Zarząd BrainScan SA nieustannie dąży do rozwijania potencjału innowacyjności firmy poprzez współpracę z partnerami z branży AI i medycyny. Rozmowy z takimi podmiotami jak ClariPi, Milvue, CARPL, a także z brytyjską envision it AI, dają nadzieję na dalszy rozwój naszych rozwiązań oraz otwierają nowe ścieżki rozwoju technologicznego i biznesowego. Dodatkowo, konsultacje z uznanymi specjalistami z NHS w Wielkiej Brytanii, przynoszą cenne wsparcie, umożliwiając nam lepsze dostosowanie naszych produktów do wymogów międzynarodowego rynku. Po III kwartale odnieśliśmy już pierwsze sukcesy takie jak m.in. podpisanie umowy z Aldoc, więcej o nich mogą Państwo przeczytać w rozdziale XII.

Z entuzjazmem patrzymy na przyszłość i możliwości, jakie przyniesie rozwój BrainScan. Jesteśmy przekonani, że podejmowane działania oraz szeroko zakrojona współpraca z partnerami strategicznymi przyczynią się do dynamicznego rozwoju Spółki oraz wzmocnienia wartości dla naszych akcjonariuszy. Zachęcamy do dalszego wspierania naszych działań i obserwowania, jak zmienia się branża medyczna dzięki nowym technologiom.

Z wyrazami szacunku,
Zarząd BrainScan SA

II. Podstawowe informacje o Spółce

Skład Zarządu

na dzień 30 września 2024 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu:

Imię i nazwisko	Funkcja	Rozpoczęcie obecnej kadencji	Zakończenie obecnej kadencji
Adam Rusin	Członek Zarządu	2024	2025
Szymon Korzekwa	Członek Zarządu	2023	2025

W dniu 31 lipca 2024 roku, Pan Adam Brzeski złożył rezygnację z funkcji Członka Zarządu Brainscan S.A. ze skutkiem na dzień 31 lipca 2024 roku. Jednocześnie w dniu 31 lipca 2024 roku Rada Nadzorcza Spółki powołała na funkcję Członka Zarządu Spółki, ze skutkiem na dzień 1 września 2024 roku, pana Adama Rusina. Kadencja nowo powołanego Członka Zarządu upłynie w dniu 31 grudnia 2025 roku.

Skład Rady Nadzorczej

na dzień 30 września 2024 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu:

Imię i nazwisko	Funkcja	Rozpoczęcie obecnej kadencji	Zakończenie obecnej kadencji
Marek Trojanowicz	Przewodniczący Rady Nadzorczej	2023	2027
Robert Kitłowski	Członek Rady Nadzorczej	2023	2027
Jarosław Antonik	Członek Rady Nadzorczej	2023	2027
Mateusz Marmołowski	Członek Rady Nadzorczej	2023	2027
Paweł Wilski	Członek Rady Nadzorczej	2023	2027

W okresie objętym niniejszym raportem i do dnia jego publikacji nie miały miejsca zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki.

III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu

Niniejszy raport kwartalny Brainscan S.A. za okres od 01.07.2024 r. – 30.09.2024 r. został sporządzony w związku z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. 2023 poz. 120 z późn. zm.) o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN). W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

W dniu 8 sierpnia 2024 roku, Spółka dokonała doprecyzowujących zmian zasad (polityki) rachunkowości. Kierownik jednostki doprecyzował w polityce rachunkowości (obowiązującej od 01.01.2024 r.) informacje na temat ogólnych zasad wyceny aktywów i pasywów. Dotychczas Spółka stosowała jedynie liniową metodę amortyzacji. W nowej polityce dokonuje wyboru amortyzacji środków trwałych między metodami liniową a degresywną. Dodatkowo doprecyzowano ogólne zasady rachunkowości. Jednocześnie Spółka zdecydowała się na prowadzenie (jeśli będzie konieczne) ewidencji towarów i materiałów.

Wprowadzone zmiany nie miały wpływu na wykazane dane finansowe dla roku 2024. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Brainscan S.A. za okres od 01.07.2024 r. – 30.09.2024 r. nie podlegało badaniu, ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badań sprawozdań finansowych. W skład Brainscan S.A. nie wchodzi wewnętrznymi jednostkami organizacyjnymi sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

Omówienie przyjętych zasad polityki rachunkowości

Informacje formalne

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2023 poz. 120 z późn. zm.) (dalej „Ustawa”).

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się z zachowaniem zasady ostrożności. Rachunek zysków i strat sporządza się w układzie porównawczym. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki nie podlegało badaniu ani przeglądowi biegłego rewidenta.

Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Zasady wyceny aktywów i pasywów uwzględniają nadrzędne zasady rachunkowości.

Księgi rachunkowe, będące podstawą sporządzenia skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego prowadzone były w siedzibie Spółki przez zewnętrznego podmiotu: Taxvisor Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-461) przy ulicy Grodkowskiej 3/403, KRS 0000951989, NIP 5223219086 oraz REGON 521209082 przy użyciu programu Comarch ERP Optima.

Informacje praktyczne

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (w tym amortyzacji)

Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - według cen zakupu lub nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne. W przypadku przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych.

Jednostka samodzielnie dokonuje wyboru metody amortyzacji danego środka trwałego. Kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych (umorzeniowych) ustala się dla poszczególnych środków trwałych:

- metodą liniową drogą systematycznego rozłożenia wartości początkowej danego środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej na przewidywane lata jego użytkowania, proporcjonalnie do upływu czasu w równych ratach,
- lub
- metodą degresywną, która opiera się na założeniu, iż zużycie środka trwałego, a zwłaszcza zmniejszenie jego wartości, w początkowym okresie używania następuje szybciej niż w następnych okresach.

Wycena środków trwałych wartości niematerialnych i prawnych

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne umarza się metodami określonymi w punkcie poprzedzającym.

Wycena pozostałych aktywów i pasywów Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość środków trwałych w budowie zwiększają ujemne różnice kursowe oraz odsetki od kredytów za okres budowy środka trwałego, zaś zmniejszają odpisy z tytułu trwałej utraty jego wartości.

Nieruchomości ewidencjonuje się i wycenia według zasad obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, czyli według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji ewidencjonuje się i wycenia: według zasad obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, czyli według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczane do aktywów trwałych wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Udziały w jednostkach podporządkowanych nie zaliczane do aktywów trwałych wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Udziały (akcje) w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Zapasy materiałów, towarów, produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Jednostka nie prowadzi ewidencji materiałów. Ich zakup obciąża bezpośrednio koszty działalności. Zapasy produkcji niezakończonych na dzień bilansowy nie wycenia się w ogóle.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia lub wartości rynkowej. Inwestycje krótkoterminowe, dla których nie istnieje aktywny rynek, wycenia się w wartości godziwej.

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, czyli po uwzględnieniu odpisów aktualizujących ich wartość.

Należności z tytułu dostaw i usług, są ujmowane i wykazywane według kwot pierwotnie zafakturowanych, z uwzględnieniem odpisów na wątpliwe należności. Odpis na należności wątpliwe szacowany jest wtedy, gdy ściągnięcie pełnej kwoty należności, zgodnie z pierwotnymi warunkami, przestało być prawdopodobne. Dla należności przeterminowanych powyżej 360 dni Spółka dokonuje 100% odpisu aktualizującego. Dla należności przeterminowanych powyżej 180 a poniżej 360 dni odpis wynosi 50% wartości należności.

Udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, czyli do kwoty głównej dolicza się należne odsetki za okres objęty sprawozdaniem finansowym, choćby nie stały się jeszcze wymagalne. Wartość udzielonych pożyczek korygują odpisy aktualizujące ich wartość.

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, czyli do kwoty głównej zobowiązań dolicza się odsetki wynikające z otrzymanych od kontrahentów not odsetkowych w okresach których dotyczą.

Zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe, wycenia się według wartości godziwej.

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

Rezerwy na straty i zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy tworzone są na:

- pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa – przyszłe straty lub zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na stratę z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych lub skutków toczącego się postępowania sądowego;
- przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów jednostka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto w tej sprawie wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość tych przyszłych zobowiązań. Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z których strata wynika.

Rezerwę zmniejsza powstanie straty lub zobowiązania, na które została utworzona, zaś niewykorzystane rezerwy (z uwagi na ustanie lub zmniejszenie ryzyka strat, na które zostały utworzone) rozwiązuje się na dobro kont pozostałych przychodów operacyjnych, przychodów finansowych lub zysków nadzwyczajnych. Akcje (udziały własne) wycenia się według cen nabycia.

Kapitały oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się według wartości nominalnej.

Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych

Spółka posiada dokumentację wymaganą przepisami art. 10 ustawy o rachunkowości opisującą przyjęte zasady (politykę) rachunkowości, zatwierdzoną przez Zarząd Spółki z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2024 r.

Od 01.01.2024 r. księgi Spółki prowadzone są przez firmę Taxvisor sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-461) przy ulicy Grodkowskiej 3/403, KRS 0000951989, NIP 5223219086 oraz REGON 521209082 przy użyciu programu Comarch ERP Optima.

Ewidencja księgowa jest prowadzona przy zastosowaniu komputerowego systemu przetwarzania danych firmy Comarch ERP Optima Finanse i Księgowość. Spółka stosuje właściwe metody zabezpieczenia dostępu do danych i systemu ich przetwarzania za pomocą komputera.

Księgi rachunkowe i dokumentacja księgowa są przechowywane w archiwum i chronione przed dostępem osób nieuprawnionych.

Wariant rachunku zysków i strat

Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat.

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych.

Spółka stosuje metodę pośrednią.

IV. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe

Skrócony bilans.

	AKTYWA	30.09.2024	31.12.2023	30.09.2023
A	Aktywa trwałe	424 714.53	403 963.70	118 477.85
I	Wartości niematerialne i prawne	40 650.20	43 494.38	52 026.89
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0.00	0.00	0.00
2	Wartość firmy	0.00	0.00	0.00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	40 650.20	43 494.38	52 026.89
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	0.00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	86 249.55	62 654.54	66 072.07
1	Środki trwałe	86 249.55	62 654.54	66 072.07
a)	<i>grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)</i>	0.00	0.00	0.00
b)	<i>budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej</i>	0.00	0.00	0.00
c)	<i>urządzenia techniczne i maszyny</i>	33 847.55	0.00	0.00
d)	<i>środki transportu</i>	52 402.00	62 654.54	66 072.07
e)	<i>inne środki trwałe</i>	0.00	0.00	0.00
2	Środki trwałe w budowie	0.00	0.00	0.00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0.00	0.00	0.00
III	Należności długoterminowe	0.00	0.00	0.00
IV	Inwestycje długoterminowe	0.00	0.00	0.00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	297 814.78	297 814.78	378.89
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	297 814.78	297 814.78	0.00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00	378.89
B	Aktywa obrotowe	1 677 892.69	4 798 631.47	5 628 063.69
I	Zapasy	3 119.94	3 119.94	0.00
1	Materiały	0.00	0.00	0.00
2	Półprodukty i produkty w toku	0.00	0.00	0.00
3	Produkty gotowe	0.00	0.00	0.00
4	Towary	0.00	0.00	0.00
5	Zaliczki na dostawy i usługi	3 119.94	3 119.94	0.00
II	Należności krótkoterminowe	198 752.90	522 362.95	505 577.86
1	Należności od jednostek powiązanych	0.00	0.00	0.00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	0.00
3	Należności od pozostałych jednostek	198 752.90	522 362.95	505 577.86
a)	<i>z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:</i>	7 770.00	16 092.00	18 723.00
	<i>- do 12 miesięcy</i>	7 770.00	16 092.00	18 723.00
	<i>- powyżej 12 miesięcy</i>	0.00	0.00	0.00
b)	<i>z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych</i>	190 982.90	114 234.94	138 784.00
c)	<i>inne</i>	0.00	392 036.01	348 070.86
d)	<i>dochodzone na drodze sądowej</i>	0.00	0.00	0.00

III	Inwestycje krótkoterminowe	1 430 562.55	4 208 519.48	5 112 874.07
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 430 562.55	4 208 519.48	5 112 874.07
a)	w jednostkach powiązanych	0.00	0.00	0.00
b)	w pozostałych jednostkach	0.00	0.00	0.00
c)	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 430 562.55	4 208 519.48	5 112 874.07
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 430 562.55	4 207 420.23	5 111 774.82
	- inne środki pieniężne	0.00	1 099.25	1 099.25
	- inne aktywa pieniężne	0.00	0.00	0.00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0.00	0.00	0.00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	45 457.30	64 629.10	9 611.76
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0.00	0.00	0.00
D	Udziały (akcje) własne	0.00	0.00	0.00
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	2 102 607.22	5 202 595.17	5 746 541.54

	PASYWA	30.09.2024	31.12.2023	30.09.2023
A	Kapitał (fundusz) własny	1 664 436.70	4 874 220.17	5 307 998.99
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	116 750.00	116 750.00	116 750.00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	8 027 057.00	8 027 057.00	8 317 293.00
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0.00	0.00	0.00
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0.00	0.00	0.00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0.00	0.00	0.00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0.00	0.00	0.00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0.00	0.00	0.00
	- na udziały (akcje) własne	0.00	0.00	0.00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 269 586.83	-1 478 398.32	-1 478 398.32
VI	Zysk (strata) netto	-3 209 783.47	-1 791 188.51	-1 647 645.69
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0.00	0.00	0.00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	438 170.52	328 375.00	438 542.55
I	Rezerwy na zobowiązania	13 729.62	80 777.14	135 821.65
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0.00	0.00	0.00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	13 729.62	80 777.14	135 821.65
	- długoterminowa	0.00	0.00	0.00
	- krótkoterminowa	13 729.62	80 777.14	135 821.65
3	Pozostałe rezerwy	0.00	0.00	0.00
II	Zobowiązania długoterminowe	0.00	0.00	0.00
1	Wobec jednostek powiązanych	0.00	0.00	0.00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	0.00
3	Wobec pozostałych jednostek	0.00	0.00	0.00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	424 440.90	247 597.86	302 720.90
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	4 683.06	4 683.06	4 683.06
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0.00	0.00	0.00

	- do 12 miesięcy	0.00	0.00	0.00
	- powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	0.00
b)	inne	4 683.06	4 683.06	4 683.06
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	0.00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	419 757.84	242 914.80	298 037.84
a)	kredyty i pożyczki	0.00	0.00	0.00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00	0.00
c)	inne zobowiązania finansowe	0.00	0.00	0.00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	122 614.48	110 449.50	94 898.42
	- do 12 miesięcy	122 614.48	110 449.50	94 898.42
	- powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	0.00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0.00	0.00	0.00
f)	zobowiązania wekslowe	0.00	0.00	0.00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	180 759.60	17 433.07	106 197.19
h)	z tytułu wynagrodzeń	116 383.76	111 380.27	96 875.13
i)	inne	0.00	3 651.96	67.10
4	Fundusze specjalne	0.00	0.00	0.00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00	0.00
1	Ujemna wartość firmy	0.00	0.00	0.00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00	0.00
	- długoterminowe	0.00	0.00	0.00
	- krótkoterminowe	0.00	0.00	0.00
	PASYWA razem (suma poz. A i B)	2 102 607.22	5 202 595.17	5 746 541.54



Skrócony Rachunek zysków i strat

	Wyszczególnienie	01.07.24 - 30.09.24	01.07.23 - 30.09.23	01.01.24- 30.09.24	01.01.23 - 30.09.23
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	18 166.68	17 600.00	195 600.04	42 200.00
	- od jednostek powiązanych	0.00	0.00	0.00	0.00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	18 166.68	17 600.00	195 600.04	42 200.00
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0.00	0.00	0.00	0.00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0.00	0.00	0.00	0.00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0.00	0.00	0.00	0.00
B	Koszty działalności operacyjnej	1 164 317.72	1 108 721.18	3 424 478.71	2 775 028.33
I	Amortyzacja	9 659.11	10 810.85	19 338.32	27 875.87
II	Zużycie materiałów i energii	5 119.34	22 078.75	31 625.56	39 079.28
III	Usługi obce	533 568.42	513 922.68	1 529 323.76	1 091 021.26
IV	Podatki i opłaty, w tym:	3 548.48	894.94	7 784.06	2 752.46
	- podatek akcyzowy	0.00	0.00	0.00	0.00
V	Wynagrodzenia	503 207.21	461 878.86	1 494 696.40	1 318 875.91
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	102 729.72	91 898.17	301 867.57	277 528.71
	- emerytalne	0.00	0.00	0.00	0.00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	6 485.44	7 236.93	39 843.04	17 894.84
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0.00	0.00	0.00	0.00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-1 146 151.04	-1 091 121.18	-3 228 878.67	-2 732 828.33
D	Pozostałe przychody operacyjne	0.00	110 252.96	0.00	1 086 945.76
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0.00	0.00	0.00	0.00
II	Dotacje	0.00	110 252.04	0.00	1 086 943.64
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0.00	0.00	0.00	0.00
IV	Inne przychody operacyjne	0.00	0.92	0.00	2.12
E	Pozostałe koszty operacyjne	0.00	188.59	0.00	1 316.52
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0.00	0.00	0.00	0.00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0.00	0.00	0.00	0.00
III	Inne koszty operacyjne	0.00	188.59	0.00	1 316.52
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-1 146 151.04	-981 056.81	-3 228 878.67	-1 647 199.09
G	Przychody finansowe	6 858.43	0.00	19 368.31	0.00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0.00	0.00	0.00	0.00
II	Odsetki, w tym:	6 638.43	0.00	19 137.79	0.00
	- od jednostek powiązanych	0.00	0.00	0.00	0.00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0.00	0.00	0.00	0.00
	- w jednostkach powiązanych	0.00	0.00	0.00	0.00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0.00	0.00	0.00	0.00
V	Inne	220.00	0.00	230.52	0.00
H	Koszty finansowe	9.22	464.73	273.11	446.60
I	Odsetki, w tym:	0.00	23.60	149.80	56.02
	- dla jednostek powiązanych	0.00	0.00	0.00	0.00

II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0.00	0.00	0.00	0.00
	- w jednostkach powiązanych	0.00	0.00	0.00	0.00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0.00	0.00	0.00	0.00
IV	Inne	9.22	441.13	123.31	390.58
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-1 139 301.83	-981 521.54	-3 209 783.47	-1 647 645.69
J	Podatek dochodowy	0.00	0.00	0.00	0.00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0.00	0.00	0.00	0.00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-1 139 301.83	-981 521.54	-3 209 783.47	-1 647 645.69

Rachunek przepływów pieniężnych

	01.07.24 - 30.09.24	01.07.23 - 30.09.23	01.01.24 - 30.09.24	01.01.23 - 30.09.23
A. Przepływy Środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-1 139 301.83	-981 521.54	-3 209 783.47	-1 647 645.69
II. Korekty razem	-72 804.06	127 780.42	471 915.69	773 378.18
1. Amortyzacja	9 659.11	10 810.85	19 338.32	27 875.87
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0.00	0.00	0.00	0.00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0.00	0.00	0.00	0.00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0.00	0.00	0.00	0.00
5. Zmiana stanu rezerw	0.00	0.00	-67 047.52	-31 626.44
6. Zmiana stanu zapasów	0.00	0.00	0.00	0.00
7. Zmiana stanu należności	-103 632.42	4 346 441.59	323 610.05	429 110.26
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	16 999.94	-197 483.35	176 843.04	-1 633.07
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	4 169.31	9 531.69	19 171.80	1 121.92
10. Inne korekty	0.00	-4 041 520.36	0.00	348 529.64
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 212 105.89	-853 741.12	-2 757 206.10	-874 267.51
B. Przepływy Środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0.00	0.00	0.00	0.00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0.00	0.00	0.00	0.00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	0.00	0.00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0.00	0.00	0.00	0.00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0.00	0.00	0.00	0.00
II. Wydatki	40 089.15	68 350.41	40 089.15	68 350.41
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	40 089.15	68 350.41	40 089.15	68 350.41
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	0.00	0.00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0.00	0.00	0.00	0.00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0.00	0.00	0.00	0.00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-40 089.15	-68 350.41	-40 089.15	-68 350.41
C. Przepływy Środków pieniężnych z działalności finansowej				

I. Wpływy	0.00	4 041 520.36	0.00	5 571 470.36
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0.00	4 041 520.36	0.00	5 571 470.36
2. Kredyty i pożyczki	0.00	0.00	0.00	0.00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00	0.00	0.00
4. Inne wpływy finansowe	0.00	0.00	0.00	0.00
II. Wydatki	0.00	1 500.00	0.00	50.22
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0.00	0.00	0.00	0.00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0.00	0.00	0.00	0.00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0.00	0.00	0.00	0.00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0.00	1 500.00	0.00	0.00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00	0.00	0.00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0.00	0.00	0.00	0.00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0.00	0.00	0.00	0.00
8. Odsetki	0.00	0.00	0.00	50.22
9. Inne wydatki finansowe	0.00	0.00	0.00	0.00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0.00	4 040 020.36	0.00	5 571 420.14
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-1 252 195.04	3 117 928.83	-2 797 295.25	4 628 802.22
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-1 252 195.04	3 117 928.83	-2 777 956.93	4 628 802.22
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0.00	0.00	0.00	0.00
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 682 757.59	1 994 945.24	4 208 519.48	484 071.85
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	1 430 562.55	5 112 874.07	1 430 562.55	5 112 874.07
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	01.07.24 - 30.09.24	01.07.23 - 30.09.23	01.01.24 -30.09.24	01.01.23 - 30.09.23
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	4 874 220.17	6 289 520.53	4 874 220.17	1 035 644.68
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0.00	0.00	0.00	0.00
b) korekty błędów podstawowych	0.00	0.00	0.00	0.00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	4 874 220.17	6 289 520.53	4 874 220.17	1 035 644.68
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	116 750.00	100 750.00	116 750.00	100 750.00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0.00	16 000.00	0.00	16 000.00
a) zwiększenia	0.00	16 000.00	0.00	16 000.00
b) zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	116 750.00	116 750.00	116 750.00	116 750.00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	8 027 057.00	2 413 293.00	8 027 057.00	2 413 293.00
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0.00	5 904 000.00	0.00	5 904 000.00
a) zwiększenie (z tytułu)	0.00	5 904 000.00	0.00	5 904 000.00
- z emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0.00	5 904 000.00	0.00	5 904 000.00
b) zmniejszenie	0.00	0.00	0.00	0.00

- wypłata dywidendy	0.00	-5 531.00	0.00	-5 531.00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	8 027 057.00	8 317 293.00	8 027 057.00	8 317 293.00
5 Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0.00	5 920 000.00	0.00	0.00
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0.00	-5 920 000.00	0.00	0.00
a) zwiększenie	0.00	0.00	0.00	0.00
- zysk za rok	0.00	0.00	0.00	0.00
b) zmniejszenia	0.00	5 920 000.00	0.00	0.00
- pokrycia straty	0.00	0.00	0.00	0.00
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 478 398.32	-1 478 398.32	-1 478 398.32	-103 832.47
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0.00	226 283.00	0.00	226 283.00
b) korekty błędów podstawowych	0.00	0.00	0.00	0.00
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	1 478 398.32	1 478 398.32	1 478 398.32	103 832.47
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 478 398.32	1 478 398.32	1 478 398.32	103 832.47
a) zwiększenie	1 791 188.51	0.00	1 791 188.51	1 374 565.85
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	1 791 188.51	0.00	1 791 188.51	0.00
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	3 269 586.83	1 478 398.32	3 269 586.83	1 478 398.32
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 340 068.47	-1 478 398.32	-3 269 586.83	-1 478 398.32
8. Wynik netto	-1 139 301.83	-1 647 645.69	-3 209 783.47	-1 647 645.69
a) zysk netto	0.00	0.00	0.00	0.00
b) strata netto	-1 139 301.83	-1 647 645.69	-3 209 783.47	-1 647 645.69
c) odpisy z zysku	0.00	0.00	0.00	0.00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 664 436.70	5 307 998.99	1 664 436.70	5 307 998.99
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 664 436.70	5 307 998.99	1 664 436.70	5 307 998.99

V. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale.

Niniejszy raport zawiera porównanie danych za trzeci kwartał 2024 względem analogicznego okresu roku poprzedniego tj. trzeciego kwartału 2023 roku. Przychody netto w trzecim kwartale 2024 roku wyniosły 18 166,68 PLN i były wyższe od analogicznego okresu o + 566,68 PLN.

W raportowanym okresie Spółka wykazała stratę na poziomie zysku operacyjnego w wysokości -1 146 151,04 PLN. W analogicznym okresie 2023 roku strata wyniosła – 981 056,81 PLN. Różnica wynika w największym stopniu z otrzymanej w roku 2023 dotacji w tym okresie w

wysokości 110 252, 04 PLN.

Aktywa i pasywa Spółki zmniejszyły się z kwoty 5 746 541,54 PLN (stan na dzień 30.09.2023 r.) do kwoty 2 102 607,22 PLN na dzień 30.09.2024 roku. Spółka w roku 2023 przeprowadziła udaną emisję akcji, co wpłynęło na zwiększenie m.in. kapitału zapasowego o kwotę 5 613 764 PLN.

Na dzień 30.09.2024 roku, Spółka dysponuje środkami pieniężnymi w kwocie 1 430 562,55 PLN (na dzień 30.09.2023 roku była to kwota 5 112 874,07 PLN).

Na wniosek Biegłego Rewidenta badającego roczne sprawozdanie finansowe (za rok 2023) Spółka rozpoznała również aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości 297 814,78 PLN, które wykazane jest jako aktywo również na dzień 30.09.2024 roku.

W dniu 26 września 2024 roku Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie w sprawie dokonania wpisu zmian Statutu Emitenta wynikających z uchwał Walnego Zgromadzenia o numerach 15, 18 oraz 19 podjętych podczas obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w dniu 28 czerwca 2024 roku. Zmiany w Statucie Emitenta, które zostały zarejestrowane dotyczą między innymi zmiany wysokości kapitału docelowego, który wynosi obecnie 40.000 zł oraz wprowadzenia warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, którego wartość nominalna wynosi 7.452 zł. Szczegółowe informacje dotyczące dokonanych zmian statutu znajdują się w treści raportu bieżącego EBI nr 11/2024 z dnia 26 września 2024 r.

Ze względu na innowacyjny charakter produktu Spółka skupia obecnie swoją uwagę przede wszystkim na wdrażaniu nieodpłatnych programów pilotażowych. W Polsce rozpoczęliśmy testowanie systemu w nowych placówkach, takich jak ICZ Healthcare w Żywcu, Szpital Joannitas w Pszczynie oraz Szpital Wojewódzki w Lesznie. Natomiast w ramach współpracy z partnerami zagranicznymi:

- zacieśnianie współpracy z kluczowymi partnerami takimi jak z TestDynamics w USA oraz OR w Czechach,
- wdrożenie na rynku austriackim, w szpitalu Rudolfinerhaus przy współpracy z platformą deepc,
- przygotowanie się do kluczowej prezentacji dla Semmelweis University na Węgrzech, jednego z największych ośrodków medycznych w regionie.

30 sierpnia 2024 roku Zarząd Brainscan S.A. zawarł umowę z CET Advisors Ltd. z siedzibą w Londynie, której przedmiotem jest doradztwo w procesie poszukiwania inwestora strategicznego dla Spółki. CET będzie pełnił rolę doradcą m.in. w procesie due diligence oraz strategii negocjacyjnej. Doradca będzie również pełnił rolę koordynatora procesów wymaganych przez partnerów transakcyjnych. CET jest częścią Clairfield International SA - międzynarodowej firmy świadczącej usługi doradztwa korporacyjnego, głównie w zakresie fuzji i przejęć, dla międzynarodowych korporacji oraz inwestorów finansowych. Clairfield International SA posiada duże doświadczenie m.in. w przeprowadzaniu fuzji i przejęć w obszarze technologii medycznych i biotechnologii.

We wrześniu Spółka otrzymała informację o zakwalifikowaniu się do dofinansowania przez PARP projektu dotyczącego multimodalnego systemu automatycznego wspomagan

diagnostyki zmian patologicznych mózgu w tomografii komputerowej. Całkowita wartość projektu netto wynosi 16 mln zł, a rekomendowana wartość dofinansowania wskazana na liście PARR to 11,1 mln zł.

VI. Prognozy wyników finansowych

Spółka nie przedstawia prognoz finansowych.

VII. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji.

W trzecim kwartale 2024 roku BrainScan S.A. kontynuowała intensywne działania wdrożeniowe oraz promocyjne, co przyczyniło się do znacznego poszerzenia zasięgu naszego systemu BrainScan CT. Dzięki konsekwentnym wysiłkom produkt zyskał uznanie wśród kluczowych przedstawicieli branży medycznej, a także zwiększył swoją obecność na rynkach europejskich.

W minionym kwartale aktywnie uczestniczyliśmy w licznych prestiżowych konferencjach i wydarzeniach branżowych. Istotnym wydarzeniem było zaprezentowanie systemu BrainScan CT ekspertom Ministerstwa Zdrowia w Polsce, co umożliwiło podkreślenie jego zaawansowanych funkcji i potencjalnych korzyści dla sektora zdrowotnego. Udział we wrześniowym kongresie radiologicznym w Bułgarii okazał się doskonałą okazją do nawiązania nowych kontaktów oraz wzmocnienia naszej pozycji jako innowatora w diagnostyce obrazowej.

Jednym z głównych elementów naszej strategii promocyjnej była współpraca z popularnym kanałem edukacyjnym „Nauka. To lubię!”, prowadzonym przez dr Tomasza Rożka. W przygotowanym materiale został przedstawiony potencjał sztucznej inteligencji w analizie obrazów medycznych. Program spotkało się z dużym odzewem – osiągnął 31 tysięcy wyświetleń w ciągu 10 dni. To zainteresowanie potwierdza duży zainteresowanie naszej technologii wśród szerokiej publiczności, w tym potencjalnych inwestorów.

Nasza działalność została również dostrzeżona przez media branżowe, co zaowocowało publikacjami w takich tytułach jak Forbes, Manager Plus oraz na portalu Mambiznes. Te wystąpienia wzmocniły nasz wizerunek jako lidera innowacyjnych technologii w sektorze medycznym.

We wrześniu Spółka otrzymała informację o zakwalifikowaniu się do dofinansowania przez PARR projektu dotyczącego multimodalnego systemu automatycznego wspomaganie diagnostyki zmian patologicznych mózgu w tomografii komputerowej. Całkowita wartość projektu netto wynosi 16 mln zł, a rekomendowana wartość dofinansowania wskazana na liście PARR to 11,1 mln zł.

W najbliższych miesiącach planujemy kontynuować ekspansję na rynku europejskim, który wykazuje rosnące zapotrzebowanie na zaawansowane narzędzia diagnostyczne. Szczególny nacisk zostanie położony na intensyfikację działań sprzedażowych i promocyjnych w krajach, z którymi zawarliśmy umowy dystrybucyjne. Będziemy także kontynuować wdrożenia systemu BrainScan CT w placówkach medycznych, monitorując jego działanie oraz zapewniając wsparcie techniczne w celu utrzymania wysokiej wydajności i satysfakcji użytkowników.

W Wielkiej Brytanii spółka nawiązała współpracę z wiodącym, europejskim ekspertem w

dziedzinie sztucznej inteligencji i radiologii, członkiem NHS UK. Współpraca w przyszłości umożliwi efektywne wdrożenia produktu w renomowanych klinikach zarówno w Wielkiej Brytanii jak i innych krajach Europy Zachodniej.

Nasze plany obejmują również kontynuowanie działań promocyjnych oraz udział w kolejnych krajowych i międzynarodowych wydarzeniach branżowych, co pozwoli na dalsze wzmocnienie naszej marki i utrzymywanie pozycji lidera w technologii medycznej. Realizacja tych założeń jest spójna z naszą strategią i będzie regularnie raportowana w następnych okresach sprawozdawczych.

Jesteśmy przekonani, że dzięki systematycznej realizacji planów oraz dalszemu rozwijaniu naszych technologii BrainScan S.A. będzie miała znaczący wkład w poprawę jakości opieki zdrowotnej na całym świecie.

VIII. Inicjatywy podejmowane w okresie objętym niniejszym raportem, nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w przedsiębiorstwie.

Działalność Emitenta na obecnym etapie odbywa się w trybie prac badawczo-rozwojowych nakierowanych na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań w obszarze automatycznego wykrywania zagrożeń życia w badaniach tomograficznych mózgu za pomocą należącego do Spółki systemu BrainScan CT. Wszystkie kluczowe informacje dotyczące działań podjętych w tym obszarze w okresie objętym niniejszym raportem zostały opisane w punktach V i VII powyżej.

IX. Opis organizacji grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Nie dotyczy. Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

X. Struktura akcjonariatu Emitenta.

Struktura akcjonariatu Spółki na dzień 30 września 2024 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego (ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu), kształtowała się następująco:

Lp.	Akcjonariusz	I. Akcji	% akcji	I. Głosów	% Głosów
1	CYBER MIND VC SP. Z O.O.	498 750	42,72%	498 750	42,72%
2	INVEN SP. Z O.O.	228 750	19,59%	228 750	19,59%
3	LIFE SCIENCE INNOVATIONS SP. Z O.O. ASI SP.K.	125 000	10,71%	125 000	10,71%

4	QP2 SP. Z O.O.	97 500	8,35%	97 500	8,35%
5	Pozostali	217 500	18,63%	217 500	18,63%
	RAZEM	1 167 500	100,00%	1 167 500	100,00%

XI. Zatrudnienie

Na dzień 30.09.2024 roku liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę (w przeliczeniu na pełne etaty) wyniosła 10. Jednocześnie Spółka zatrudniała 2 Członków Zarządu w ramach powołania.

XII. Istotne zdarzenia po dacie raportu

Przyjęcie strategii rozwoju na lata 2024 – 2026

W dniu 2 października 2024 roku podjął jednogłówną uchwałę w sprawie przyjęcia strategii rozwoju Spółki na lata 2024 – 2026. Zarząd wskazuje, że Strategia otrzymała również w dniu dzisiejszym pozytywną rekomendację Rady Nadzorczej Spółki. Zarząd Emitenta planuje podjąć w latach 2024-2026 następujące działania, których zasadniczym celem będzie wzrost liczby klientów i wdrożeń podstawowego produktu Spółki – systemu Brainscan CT. Szczegółowe informacje dotyczące nowej strategii rozwoju zostały przedstawione w raporcie bieżącym ESPI nr 9/2024 z dnia 2 października 2024 r.

Uchwała o podwyższeniu kapitału zakładowego

W dniu 7 listopada 2024 r., działając na podstawie upoważnienia zawartego w §4 Statutu Spółki, podjął za zgodą Rady Nadzorczej uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego poprzez emisję akcji serii D w trybie subskrypcji otwartej z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru oraz w sprawie zmiany Statutu Spółki. Na podstawie Uchwały przeprowadzone zostanie podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie niższą niż 0,10 zł oraz nie wyższą niż 30.000 zł, tj. z kwoty 116.750,00 zł do kwoty nie mniejszej niż 116.750,10 zł i nie większej niż 146.750,00 zł, poprzez emisję nie mniej niż 1 oraz nie więcej niż 300.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja.

Umowa partnerska z Aidoc Medical Ltd.

W dniu 11 listopada 2024 roku Spółka zawarła umowę integracji platformy i partnerską z Aidoc Medical Ltd. z siedzibą w Tel Avivie, Izrael. Umowa obejmuje dwie fazy: integrację i testowanie systemu Brainscan CT, tj. platformą aiOS Platform rozwijaną przez Aidoc z następującą współpracą polegającą na marketingu i komercjalizacji Brainscan CT za pośrednictwem aiOS w państwach, gdzie Aidoc jest obecny, bądź planuje swoją ekspansję. Skuteczna realizacja pierwszej fazy, integracyjnej i testowej, warunkuje dalszą współpracę i komercjalizację Brainscan CT przy wykorzystaniu aiOS. Ocena skuteczności realizacji fazy testowej należy do Aidoc. Integracja Brainscan CT z aiOS, umożliwi Emitentowi dostęp do bieżących i przyszłych

klientów Aidoc. Szczegółowe informacje dotyczące ww. umowy znajdują się w raporcie bieżącym ESPI nr 10/2024 z dnia 11 listopada 2024 r.